

7	Руководитель Инженерно-эксплуатационная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Технический менеджер Отдел бронирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер по бронированию Отдел продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Руководитель Служба приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 26.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Операционный директор
(должность)

(подпись)

Калужный О.В.
Ф.И.О.

30.08.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Веклич А.И.
Ф.И.О.

30.08.2016
(дата)

Инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Попова Ю.К.
(Ф.И.О.)

30.08.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

747

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кытманова Регина Зазовна
(Ф.И.О.)

26.07.2016
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ТАН"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ВСЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ	Ознакомить работников с материалами специальной оценки условий труда под роспись	Выполнение требований федерального закона N 426-ФЗ, статья 15, п. 2.5	30 календарных дней		

Дата составления: 26.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Операционный директор

(должность)

(подпись)

Калюжный О.В.

Ф.И.О.

30.08.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Веклич А.И.

Ф.И.О.

30.08.2016

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Попова Ю.К.

(Ф.И.О.)

30.08.2016

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

747

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кытманова Регина Зазовна

(Ф.И.О.)

26.07.2016

(дата)